Name

Auracher
Becker
Berndt
Ebner
Ellmer
Esche
Etzler
Fleckenstein
Frank
Frohlich
Gerstberger
Goschler
Glnther
Hartmann
Heinlein

Henke-Luboss

Holvoet
Huber
Huber
Jahn
Jeude
Jung
Keller
Koljonen
Kressierer
Lassmann
Mai
Matern
Mayer
Minuth
Monning
Mosandl|
Neumaier
Neuss
Pausch
Pichler
Rimmer
Scherer
Schmidt
Schneider
Schneider
Schwaiger

Seeberg-Dietzel

Spall
Stacke
Stellner

Vorname

Jennifer
Katrin
Veronika
Markus
Margit
Stefanie
Andrea
Susann
Edith
Jutta
Heidi
Monika
Dominique
Anja
Susanne
Bianka
Johanna
Angelika
Susanne
Jasmin
Franziska
Katrin
Sandra
Suvi
Sandra
Anna
Barbara
Daniela
Vera
Friederike
Anja
Kathrin
Julia
Bettina
Roswitha
Christian
Christina
Eva
Monika
Cathrin
Dominik
Barbara
Ulrike
Rita
Esther
Brigitte

PLZ Mail

83109 Jennifer.Auracher@web.de
82054 Katrin.Beckerl@gmail.com
85445 vroni.berndt@gmx.de
87675 Ebner-Stotten@t-online.de
83512 Margit.Ellmer@gmail.com
86399 steffknopf@gmx.net

91077 lupus-andrea@gmx.de
81825 SusannFleckenstein@web.de
85084 femaria@web.de

91284 froehlichjutta@gmx.de
91217 hgerste@web.de

85111 moni.goschler@freenet.de
90607 domi.ficek@gmx.de

85283 A-n-j-a@posteo.de

91284 sans.souci@posteo.de
85649 bianka.henke.luboss@gmx.de
86854 holvoet@t-online.de

80637 angihuber@freenet.de
85462 derisan@web.de

87567 jahn.jasmin@gmail.com
85298 franziska.jeude@gmx.de
96049 jungkatrin@t-online.de
82178 sandra@familiekeller.online
85465 terhil963@yahoo.de

85435 sandrakressierer@googlemail.com

96049 anna.lassmann@gmx.de
85521 mabalex@t-online.de

87474 d.matern@t-online.de

91227 vera.mayer@freenet.de
85354 friederike.minuth@gmx.de
81249 monnay@web.de

82435 k.mosandl@steinundgrafik.de
85445 Julia_Neumaier@gmx.de
82237 bettina@usaneers.de

82335 roswitha-pausch@t-online.de
82275 christian0410@freenet.de
84503 vinny04@web.de

96231 eva.scherer@me.com

82178 monikapschmidt@web.de
91338 obediencedigger@gmx.de
82256 dominik.schneider01@web.de
85406 sheltie@babsi-ruby.de
82131 seeberg-dietzel@web.de
97478 spall-rita@t-online.de

84424 esther.stacke@web.de
83536 brigitte.stellner@gmail.com
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Tandler
Tristl
Vogel
Vogel
Volkner
Wallner
Wenzel
Zink
Zoller

Anke
Claudia
Manuela
Kerstin
Rainer
Heidrun
Shauna
Katja
Angi

81735 tandlera@arcor.de

85368 ctristl@gmail.com

85447 manuela.vogel@yahoo.de

85406 kerstin.vogell@gmx.net

85465 rainervoelkner@yahoo.de

83533 ironjoker@t-online.de

86420 shauna.wenzel.sw@googlemail.com

97723 diezinks@gmx.net
82223 praxis.zoller@freenet.de
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